
令不口7年  9月  14日

旭毛屋区自衛消防隊員各位

旭毛屋区自衛消防隊隊長

小柳 純一

自衛消防隊秋季活動のご案内

残暑の候、自衛消防隊員の方々におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、地域の安全・安心のために、ご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、下記の要領で自衛消防隊活動を行 う予定です。お忙しいところ申し訳ございませんが、ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

日  時 令和 7年 10月 5日 (日 )  午前 9時より

会   場 旭毛屋区ふれあい会館

活動内容 ・格納庫点検

・ホース点検、放水

。勝山地区自衛消防隊合同訓練について

。その他

以 上

記


